
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta
Świeradów-Zdrój
Adres artykułu: http://sbip56.lo.pl/artykul/1078-8598-ogloszenie-o-pierwszym-
nieograniczonym-przetargu-ustnym-na-10-letnia-dzierzawe-nieruchomosci-
gruntowych-wraz-z-kompleksem-budynkow-czarciego-mlyna-polozonych-przy-ul-
lwoweckiej-5-w-swieradowie-zdroju-dzielnica-czerniawa-zdroj

Ogłoszenie o pierwszym nieograniczonym
przetargu ustnym na 10 – letnią dzierżawę
nieruchomości gruntowych wraz z kompleksem
budynków Czarciego Młyna położonych przy ul.
Lwóweckiej 5 w Świeradowie-Zdroju (dzielnica
Czerniawa-Zdrój)

Załączniki:
ogłoszenie - przetarg na 10letnią dzierżawę Czarci Młyn.pdf    pdf,  643.80 kB

Opublikował w BIP: Adriana Szymczak

Data opublikowania: 19.12.2024 13:12

Liczba pobrań: 80

Załącznik nr 1 - regulamin przetargu.pdf    pdf,  95.40 kB

Opublikował w BIP: Adriana Szymczak

Data opublikowania: 19.12.2024 13:12

Liczba pobrań: 51

załącznik nr 2 - projekt umowy dzierżawy - Czarci młyn.pdf    pdf,  119.08 kB

Opublikował w BIP: Adriana Szymczak

Data opublikowania: 19.12.2024 13:12

Liczba pobrań: 64

http://sbip56.lo.pl/artykul/1078-8598-ogloszenie-o-pierwszym-nieograniczonym-przetargu-ustnym-na-10-letnia-dzierzawe-nieruchomosci-gruntowych-wraz-z-kompleksem-budynkow-czarciego-mlyna-polozonych-przy-ul-lwoweckiej-5-w-swieradowie-zdroju-dzielnica-czerniawa-zdroj
http://sbip56.lo.pl/artykul/1078-8598-ogloszenie-o-pierwszym-nieograniczonym-przetargu-ustnym-na-10-letnia-dzierzawe-nieruchomosci-gruntowych-wraz-z-kompleksem-budynkow-czarciego-mlyna-polozonych-przy-ul-lwoweckiej-5-w-swieradowie-zdroju-dzielnica-czerniawa-zdroj
http://sbip56.lo.pl/artykul/1078-8598-ogloszenie-o-pierwszym-nieograniczonym-przetargu-ustnym-na-10-letnia-dzierzawe-nieruchomosci-gruntowych-wraz-z-kompleksem-budynkow-czarciego-mlyna-polozonych-przy-ul-lwoweckiej-5-w-swieradowie-zdroju-dzielnica-czerniawa-zdroj
http://sbip56.lo.pl/artykul/1078-8598-ogloszenie-o-pierwszym-nieograniczonym-przetargu-ustnym-na-10-letnia-dzierzawe-nieruchomosci-gruntowych-wraz-z-kompleksem-budynkow-czarciego-mlyna-polozonych-przy-ul-lwoweckiej-5-w-swieradowie-zdroju-dzielnica-czerniawa-zdroj
/attachments/21465/download
/attachments/21466/download
/attachments/21467/download


informacja dla uczestników przetargu.pdf    pdf,  306.90 kB

Opublikował w BIP: Adriana Szymczak

Data opublikowania: 19.12.2024 13:12

Liczba pobrań: 57

informacja o wyniku przetargu - Młyn.pdf    pdf,  389.48 kB

Opublikował w BIP: Adriana Szymczak

Data opublikowania: 19.12.2024 13:12

Liczba pobrań: 22

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miasta Świeradów-Zdrój

Odpowiedzialny za
treść: Adriana Szymczak

Opublikował w BIP: Adriana Szymczak

Data opublikowania: 19.12.2024 13:12

Data ostatniej
aktualizacji: 28.01.2025 10:24

Liczba wyświetleń: 197

/attachments/21468/download
/attachments/21469/download

